— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕295 号

关于组织教师参加海南省第十三届中学体育

课堂教学评比观摩活动的通知

各区教育局、市直属中学：

现将《海南省教育厅关于举办海南省第十三届中学体育课堂

教学评比观摩活动的通知》（琼教规〔2020〕120 号）转发给你

们，请根据文件通知精神，组织中学体育学科教师参加观摩研讨。

现就有关事项通知如下：

一、参加对象

三亚市中学体育学科教研员、兼职教研员和学科中心组成

员；三亚市邓辉中学体育卓越教师工作室成员；各校体育学科组

长、备课组长、骨干教师。

二、活动经费

（一）三亚市中学体育学科中心组成员的食宿费、会务费由

我院负责；

（二）邓辉体育工作室成员的食宿费、会务费从邓辉工作室

活动经费中支出，交通和旅差等费回所在单位报销。

— 2 —

2020 年 10 月 28 日印发三亚市教育研究培训院

（三）其他教师的食宿、交通、会务和旅差等费用回所在单

位报销。

三、有关要求

（一）经过市级评选，我市推送市一中邓辉老师、海南中学

三亚学校曾有忠老师参加本次省赛课活动。请参赛学校做好参赛

的准备工作。

（二）请各单位高度重视本次省中学体育课堂教学评比观摩

活动，积极组织体育学科教师参加，并于 11 月 3 日前将参加观

摩教师统计表发至邮箱：344504368@qq.com。

附件：1.海南省教育厅关于举办海南省第十三届中学体育

课堂教学评比观摩活动的通知

2.海南省第十三届中学体育课堂教学评比观摩活动

观摩教师统计表

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 28 日

（联系人：黄老师，联系电话：13907607972）

(此件主动公开)